



"EKO-REGION" sp. z o.o.

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18

tel. (+48) 44 633-08-15 fax (+48) 44 633-08-19

www.eko-region.pl

e-mail: sekretariat@eko-region.pl

NIP 769-19-17-979, nr BDO 000023260

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000005790. Wysokość kapitału zakładowego 80 611 600,00 zł

Bełchatów, dnia 11.03.2024r.

L.dz. 387/2024

Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 S/P Wola Kruszyńska i Z/I Bełchatów/2024

"EKO-REGION" sp. z o.o. z siedzibą w Bełchatowie, przy ul. Bawełnianej 18, w związku z wpływem pytań dotyczących przedmiotowego przetargu odpowiada:

Pytania z dnia 1.03.2024r.

Pytanie 1:

Mając na uwadze zapisy rozdz. IV pkt 7 SWZ tj.: „W związku z tym Zamawiający, w toku realizacji umowy, zastrzega sobie prawo ograniczenia tej ilości o maksimum 90%”, Wykonawca wnioskuję o wskazanie historycznych danych, dotyczących przekazywanych do zagospodarowania mas odpadów o kodzie 20 02 01 dla poszczególnych lokalizacji (Wola Kruszyńska, Z/I Bełchatów) w ramach zrealizowanych umów. Wykonawca oczywiście bierze pod uwagę powyższe zastrzeżenie Zamawiającego, jednakże informacja o którą wnosi, pozwoli na realne zaplanowanie obciążeń instalacji zgodnie z jej pozwoleniami.

Odpowiedź do pytania 1:

Zgodnie z zapisami § 2 pkt 5 projektu umowy.

Pytanie 2:

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie jaką maksymalną ilość transportów na dzień planuje zgłaszać Zamawiający?

Odpowiedź do pytania 2:

Odpady wydawane są na bieżąco. Zgodnie z zapisami § 6 pkt 3 projektu umowy.

Pytanie 3:

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie o jaki maksymalny okres Zamawiający zamierza przedłużyć umowę w przypadku okoliczności w § 12, pkt 2, ppkt c projektu umowy. Brak takiej informacji nie pozwala Wykonawcy należycie skalkulować ryzyka kontraktowego.?

Odpowiedź do pytania 3:

Na obecną chwilę nie jesteśmy w stanie określić czasu wydłużenia umowy. Czas wydłużenia umowy będzie ustalony wspólnie między stronami.

Pytanie 4:

Wykonawca mając na uwadze zapisy § 8 pkt 5, wnosi o doprecyzowanie zakresu prac pracowników Wykonawcy, których niewykonanie będzie skutkowało nałożeniem kar przez Zamawiającego. Wskazany zapis jest niejednoznaczny i może skutkować błędną interpretacją Wykonawcy.

Odpowiedź do pytania 4:

Zgodnie z zapisami § 6 pkt 7 projektu umowy.

Pytania z dnia 4.03.2024r.

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o przesłanie w formie excel lub pdf , dobrego harmonogramu wywozu z państwa instalacji odpadów BIO w ciągu ostatnich 12 miesięcy. Z którego będzie wynikało ile Mg tygodniowo następuje transportów. Opisał Państwo informacje że na ruchomą wagę/wanne średnio wychodzi 18Mg i 4Mg na instalacji , co jest zastanawiające w kwestii rozplanowania transportu a co za tym idzie ustalenia stawki odbioru 1Mg odpadu 20 02 01.

Odpowiedź do pytania 1:

Zgodnie z zapisami § 6 pkt 3 projektu umowy.

Średnia waga odpadów 18 Mg są to odpady stanowiące sumień odpadów biodegradowalnych pochodzących głównie z odbioru z nieruchomości zamieszkałych.

Średnia waga odpadów 4. Mg są to odpady pochodzące z PSZOK w dużej mierze gałęzie i konary drzew.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Mariusz Pękala

WICEPREZES ZARZĄDU


Iwona Koperska